1

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.12.2021 № 702

«Об утверждении Проект планировки и

проект межевания территории под

размещение линейного объекта «КЛ-10 кВ

от ТП-4 до ТП-16 по адресу: Владимирская

область, г. Суздаль, р-н ул. Ленина

(Торговые ряды) и ул. Кремлевская»

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, постановлением администрации муниципального

образования город Суздаль от 01.10.2020 № 499 «О подготовке проекта

планировки и проекта межевания территории под размещение линейного

объекта «КЛ-10кВ от ТП-4 до ТП-16 по адресу: Владимирская обл., г.

Суздаль, р-н ул. Ленина (Торговые ряды) и ул. Кремлевская», протоколом

публичных слушаний и заключением о результатах публичных слушаний по

проекту планировки и межевания территории, статьей 18 Устава

муниципального образования город Суздаль, постановляю:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории под

размещение линейного объекта «КЛ-10 кВ от ТП-4 до ТП-16 по адресу:

Владимирская область, г. Суздаль, р-н ул. Ленина (Торговые ряды) и ул.

Кремлевская (приложение 1, 2).

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте органов

местного самоуправления города Суздаля.

Глава администрации

города Суздаля

 С.В. Сахаров

consultantplus://offline/ref=0BD0672AFF994FA690FDB31D99F0DDC2512395CBB41D85D75340FB46BEDC5D9D8CF5FA0054E40239Q8b7J
consultantplus://offline/ref=0BD0672AFF994FA690FDB31D99F0DDC2512395CBB41D85D75340FB46BEDC5D9D8CF5FA0054E40331Q8b8J

 2

Приложение № 1

к постановлению администрации

муниципального образования

г. Суздаля

от 08.12.2021 № 702

Чертеж границ зон планируемого размещения

линейного объекта